PAGE

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2019 года №1
	Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2019 год

        В соответствии с Федерального закона № 131-фз от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации, в целях организации нормотворческой деятельности Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение», Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2019 год. (Приложение № 1)
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» - амо-Вистино.РФ
Глава МО «Вистинское сельское поселение»

     Ю. И. Агафонова
Приложение №1

утверждено решением Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение»

 29.01.2019 №1
ПЛАН

нормотворческой деятельности Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение» на 2019 год

	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» на 2019 год

	1 квартал 2019 г.

	Совет депутатов

	2
	Об отчете  Главы МО «Вистинское сельское поселение» и Главы администрации МО «Вистинское сельское поселение»   о результатах своей деятельности, о деятельности администрации поселения за 2018 год
	1 квартал 2019 года
	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Вистинское сельское поселение»
	По мере необходимости

	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

	4
	О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения МО «Вистинское сельское поселение»

	По мере необходимости

	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

	5
	Подготовка проектов решения и материалов для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов
	постоянно
	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

	6
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	постоянно
	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

	7
	О внесении изменений в бюджет МО «Вистинское сельское поселение»
	По мере необходимости
	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

	8
	О принятии муниципальных программ

	По мере необходимости

	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

	9
	О бюджете МО «Вистинское сельское поселение»  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
	4 квартал
	Совет депутатов

Администрация сельского поселения

PAGE